[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

莆田市教育局转发市委宣传部等单位关于开展 “贯彻六中全会精神加快建设美丽莆田”

征文活动的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），莆田学院、湄洲湾职业技术学院，市直各学校：

  现将《关于开展“贯彻六中全会精神加快建设美丽莆田”征文活动的通知》（莆委宣联〔2017〕3号）转发给你们，请按照《通知》要求，认真组织党员干部、教职员工撰文应征。

  莆田市教育局

   2017年4月17日

关于开展“贯彻六中全会精神加快建设

美丽莆田”征文活动的通知

莆委宣联〔2017〕3号

各县区委(工委)宣传部,各县区委(工委)党校,各县区发改局(计财局)、社科联,市直相关单位,市社科联所属各学会、协会、研究会:

为深入学习贯彻党的十八届六中全会精神,引领全市党员千部进一步增强“四个意识”、严明政治纪律和政治规矩、严肃党内政治生活,推动全面从严治党向纵深发展、落实到各项工作中,为“打造宜居港城.建设美丽莆田”提供坚强有力的组织保证, 以加快建设美丽莆田的优异成绩迎接党的十九大胜利召开,市委宣传部、市委党校、市发改委、市社科联决定联合开展“贯彻六中全会精神,加快建设美丽莆田”征文活动。具体事项通知如下:

一、征文内容

紧紧围绕十八届六中全会精神,结合“四个全面”战略布局,立足建设美丽莆田实际,深入开展调查研究,着力破解难点热点问题,为我市全面从严治党、建设美丽莆田提供实用管用的对策建议。

二、征文要求

l.征文时间: 2017年4月20日起至2016年8月31日。

2. 论文字数:应征论文要直奔主题、观点鲜明、逻辑严谨、文风朴实,每篇文章控制在5000字左右。

3. 文本要求:论文用 A4纸打印,并在第一页的左上角注明“‘贯彻六中全会精神，加快建设美丽莆田’应征论文”;送交稿一式8份,其中1份写明作者姓名、通讯地址、联系电话, 其余7份不要显示作者个人信息。

4. 论文报送:县(区)作者应征文章由所在.县 (区)委宣传部、社科联统一收集后报送,其他单位应征论文由作者直接报送市社科联,联系人:吴朝英, 电话: 2380107,邮箱: ptsklzw@163. com。

三、任务分解

各要区委(工委)宣传部、社科联各组织5-10篇文章,各级党校、发改系统各组织30篇,市社科联所属各学会、协会、研究会各组织1篇以上文章,市直各部门、各大中专院校结合本单位实际发动组织本系统内社科理论工作者积极撰文应征。

四、成果反映

征文活动结束后, 组织专家对应征文章进行评选, 评出一、二、三等奖若干篇,并予以适当奖励;获奖文章在《湄洲日报》 理论专版、《湄洲论坛》上刊用,并向上级期刊推荐。

附件：贯彻六中全会精神加快建设美丽莆田”征文参考选题

 中共莆田市委宣传部         中共莆田市委党校

莆田市发展和改革委员会    莆田市社会科学界联合会

                                  2017年4月7日

附件:

贯彻六中全会精神加快建设美丽莆田”

征文参考选题

1.强化“四种意识”与坚持民主集中制

2.增强党内政治生活的政治性、时代性、原则性、战斗性

3.完善“思想有党、行动护党、制度治党”三位一体的党风

  建设体系

4.推进“两学一做”学习教育常态化制度化

5.创建党建品牌,提升党建效果

6.营造风清气正的政治生态

7.全面从严治党与建设美丽莆田

8.建设世界妈祖文化中心的思考

9.加快产业转型升级,构建现代产业体系

l0.依托丰富特色资源,加快发展全域旅游

11.推动重点领域和关键环节改草, 构筑改革开放新高地

12.融入国家生态文明试验区建设,形成山海城相融的发展格局

13.加快推进城乡一体化和特色小镇建设

14.发挥社会资本办医优势, 打造医疗健康养生示范中心

15.弘扬优秀传统文化,建成国家级公共文化服务体系示范区
16.推进精准扶贫,提高脱贫内生动力